
Zarządzenie Nr 6 z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

Dyrektora Mazowieckiego Samorządowego Centrum Doskonalenia Nauczycieli w sprawie 

organizacji etapu wojewódzkiego „Konkursu wiedzy o Mazowszu”  dla uczniów szkół 

podstawowych województwa mazowieckiego  w roku szkolnym 2020/2021 

Na podstawie  § 6 pkt 4 Statutu Mazowieckiego Samorządowego Centrum Doskonalenia 

Nauczycieli stanowiącego załącznik do uchwały Nr 54/20 Sejmiku Województwa 

Mazowieckiego z dnia 28 kwietnia 2020 r., Regulaminu „Konkursu wiedzy o Mazowszu” dla 

uczniów szkół podstawowych województwa mazowieckiego w roku szkolnym 2020/2021 

przyjętego przez Mazowieckiego Kuratora Oświaty oraz Zarządzenia nr 52 Mazowieckiego 

Kuratora Oświaty z dnia 28 września 2020 r. w sprawie powołania Wojewódzkiej Komisji 

Konkursu Interdyscyplinarnego Wiedzy o Mazowszu w roku szkolnym 2020/2021 zarządza 

się, co następuje: 

§ 1. 

1. Z uwagi na sytuację pandemiczną, eliminacje wojewódzkie “Konkursu wiedzy o 

Mazowszu” odbędą się w poszczególnych Wydziałach MSCDN – adekwatnie do ich terenów 

działania.   

2. Do organizacji, nadzoru nad przebiegiem testu oraz weryfikacji prac powołuje się spośród 

pracowników MSCDN zespoły, w których co najmniej jedna osoba jest członkiem Komisji 

Wojewódzkiej powołanej przez MKO: 

 MSCDN Wydział w Warszawie 

o Teresa Stachurska-Maj  - członek Komisji Wojewódzkiej   

o Anna Krusiewicz -  członek Komisji Wojewódzkiej   

o Iwona Moczydłowska – przewodnicząca Komisji Wojewódzkiej 

 MSCDN Wydział w Ciechanowie 

o Katarzyna Szymańska - członek Komisji Wojewódzkiej   

o Marzena Kołakowska  

o Ewa Osiecka (rezerwa) 

 MSCDN Wydział w Ostrołęce 

o Iwona Krzemińska - członek Komisji Wojewódzkiej  

o Ewa Gołota 

o Beata Narożna (rezerwa) 



 MSCDN Wydział w Radomiu 

o Anna Równy - członek Komisji Wojewódzkiej 

o Hanna Habera 

o Joanna Bisińska (rezerwa) 

 MSCDN Wydział w Siedlcach 

o Anna Goc - członek Komisji Wojewódzkiej 

o Anna Dziedzina 

o Grzegorz Wawrecki (rezerwa) 

3. Do zadań ww. zespołów należy: 

1) Organizacja i przeprowadzenie w reżimie sanitarnym etapu wojewódzkiego Konkursu  

w dniu 12 maja br., podczas którego uczniowie rozwiązują test w siedzibie adekwatnego 

wydziału MSCDN w godz. 11.00-12.30. 

2) Ocena prac pisemnych zgodnie z kluczem odpowiedzi w dniu eliminacji wojewódzkich. 

3) Przekazanie wyników Przewodniczącej Komisji Wojewódzkiej w celu ustalenia 

ostatecznych wyników. 

3) Dodatkowo, do zadań członków Komisji Wojewódzkiej w poszczególnych wydziałach 

MSCDN należy udostępnianie prac uczniom oraz ich rodzicom/opiekunom 

prawnym/nauczycielom prowadzącym ucznia w konkursie w terminie 2 dni roboczych od 

daty ogłoszenia wyników. 

§ 2 

1. Pracą zespołów kierują członkowie Komisji Wojewódzkiej.   

2. Osoby wchodzące w skład zespołów obowiązuje ochrona tajemnicy zadań konkursowych, 

modelu odpowiedzi i schematu punktowania, jak również wyników zanim zostaną publicznie 

udostępnione. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


